
 

REPORT ZA KVĚTEN 

 
V květnu jsme si věnovali naší poslední barvě a to růžové. Vyrobili jsme si růžové 

motýli pomocí klovatiny, kytičku ke Dni matek. 

 

 

 

 

 

 

 

Při té příležitosti jsme si povídali o rodině a jejich členech. A na závěr jsme si 

vyzkoušeli vytvořit rodokmeny rodin. 

 

Povídali jsme si o zvířatech a jejich mláďatech. 

Také jsme byli na výletě v Toulcově dvoře, kde 

jsme všechna zvířata viděli zblízka a některá si 

mohla i pohladit. 

 

Hodně času jsme strávili na naší zahradě, kde 

jsme pečovali o naše jahody, které nám již 

dozrávají. Ve školce naklíčili a posléze zasadili 

hrách. 

 

Koncem měsíce jsme měli růžový den, který 

jsme si moc užili a to především holčičky. Už se 

těšíme na měsíc červen ve kterém si 

zopakujeme všechny barvy, které jsme se za 

celý rok naučili. 



 

 


